

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2023
Processo Administrativo Nº 75/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 05/10/2023 08:58:30

				TOTAL DO PROCESSO:	110.111,57
BASTOS LICITACOES LTDA		49.400.601/0001-80		39.048,09	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 19,99	Total: 159,92	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Arqplast	Modelo:		
Descrição: Bacia gigante plástico resistente, capacidade de 40 litros.					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 69,11	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 159,92	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 258,99	Total: 2.071,92	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Real	Modelo:		
Descrição: Caçarola nº 50 - alumínio grosso. Dimensões aproximadas Altura:21 cm Diâmetro: 50cm Comprimento: 63 cm Capacidade: 41 litros					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 259,03	Valor Unit.: 258,99		Total Item: 2.071,92	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 91,89	Total: 918,90	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:		
Descrição: Caixa transparente, com tampa organizadora alta 35 litros,					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 91,91	Valor Unit.: 91,89		Total Item: 918,90	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 79,94	Total: 479,64	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Real	Modelo:		
Descrição: Chaleira de alumínio aproximado de 5 litros					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 164,34	Valor Unit.: 79,94		Total Item: 479,64	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 8,24	Total: 288,40	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Zaleana	Modelo:		
Descrição: Coador de Café Pano aproximadamente 18 cm de diâmetro 100% Algodão. Coador com cabo: flanela envolta em arame de aço galvanizado com cabo de madeira (reflorestada).					
Quantidade: 35	Val. Ref.: 12,44	Valor Unit.: 8,24		Total Item: 288,40	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 24,59	Total: 73,77	
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: Plazapel	Modelo:		
Descrição: Colheres MINI descartáveis para mexer café, chá e chocolates tipo palhetas plásticas. Tamanho aproximado de 9,5 cms. de comprimento, embalado em sacos de polipropileno transparente, contendo 200 unidades					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 24,60	Valor Unit.: 24,59		Total Item: 73,77	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 4,39	Total: 351,20	
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: Plazapel	Modelo:		
Descrição: Colher descartável para SOBREMESA Dimensão Aproximada: 12,5cm pct c/ 50 unidades					

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 351,20
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 16,99	Total: 254,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Concha em aço inox, cabo longo, aproximadamente comprimento 44cm Comprimento do cabo - 38cm concha - 9x9cm			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 33,51	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 254,85
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 46,14	Total: 1.153,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: Dispensador de álcool gel para parede, com reservatório, capacidade de 1000 ml			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 46,15	Valor Unit.: 46,14	Total Item: 1.153,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 79,99	Total: 639,92
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Real	Modelo:
Descrição: Escorredor industrial para arroz, macarrão e afins (21 Litros) Escorredor industrial de alumínio reforçado com diâmetro de boca de 48cm com alça de alumínio de vergalhão, com capacidade de 21 litros			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 82,79	Valor Unit.: 79,99	Total Item: 639,92
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 19,99	Total: 399,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,26	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 399,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 3,74	Total: 1.122,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: Filtro de papel 103 embalagem c/ 30 unidades			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 1.122,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 49,95	Total: 299,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Real	Modelo:
Descrição: Forma de alumínio 40x30x6 alta			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 53,35	Valor Unit.: 49,95	Total Item: 299,70
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 4,14	Total: 621,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: Garfo descartável p/ REFEIÇÃO Tamanho aproximado de 15,5 cm pct c/ 50unidades			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,24	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 621,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 4,14	Total: 248,40
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: Garfo descartável p/ SOBREMESA Dimensão Aproximadamente do Garfo: 12,5cm pct c/ 50unidades			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,33	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 248,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 67,59	Total: 2.027,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Unitermi	Modelo:

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: Garrafa térmica 1,8 litros, com conservação térmica de no mínimo 6 horas para líquidos quentes, com ampola de vidro, alça, com sistema de acionamento por pressão e corta pingos

Quantidade: 30 Val. Ref.: 118,03 **Valor Unit.: 67,59** Total Item: 2.027,70

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 6,90 **Total: 1.035,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: Pleno/Plazapel Modelo:

Descrição: Guardanapo FOLHA DUPLA aproximadamente 20 X 23 cm c/ 50 unidades

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,91 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.035,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 6,73 **Total: 538,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Bic Modelo:

Descrição: Isqueiro, duração longa até 3000 chamas, chama pré ajustada

Quantidade: 80 Val. Ref.: 9,81 **Valor Unit.: 6,73** Total Item: 538,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 7,99 **Total: 639,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Lolly/New Baby Modelo:

Descrição: Mamadeira capacidade 240 ml, com bico de silicone, com tampa

Quantidade: 80 Val. Ref.: 34,33 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 639,20

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 52,99 **Total: 21.196,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: Totalplast Modelo:

Descrição: Marmitex descartável de isopor, com tampa, com boa vedação para transporte. Material: EPS ? Isopor.Dimensões: 187 mm x 52 mm Forma: Redonda Capacidade: 750 ml PACOTE COM 100 UND

Quantidade: 400 Val. Ref.: 99,66 **Valor Unit.: 52,99** Total Item: 21.196,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 54,99 **Total: 659,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Real Modelo:

Descrição: Panela com tampa de alumínio c/ 24 cm de diâmetro

Quantidade: 12 Val. Ref.: 150,77 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 659,88

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 499,99 **Total: 2.499,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Eirilar Modelo:

Descrição: Panela de Pressão Fechamento Externo Cozinha Industrial Alumínio capacidade aproximada de 20 Litros

Quantidade: 5 Val. Ref.: 539,57 **Valor Unit.: 499,99** Total Item: 2.499,95

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 21,39 **Total: 256,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Imp Modelo:

Descrição: Ralador de alumínio / inox 4 faces c/ base plástica reforçada

Quantidade: 12 Val. Ref.: 43,10 **Valor Unit.: 21,39** Total Item: 256,68

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 46,03 **Total: 782,51**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Imp Modelo:

Descrição: Tabua para corte de carne e legumes. Material Polipropileno. Cor Branca. Dimensões 50x30x1 centímetros do item C x L x A

Quantidade: 17 Val. Ref.: 46,04 **Valor Unit.: 46,03** Total Item: 782,51

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 21,99 **Total: 329,85**

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo:	
Descrição: Suporte de papel toalha interfolhada, com fixação na parede através de parafusos, cor branco,				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 63,88	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 329,85	
WALTER NETO CHAMBÓ - ME		04.492.654/0001-30	12.694,48	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 7,95	Total: 159,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Bandeja 5 litros plástica reforçada				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,46	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 159,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Bandeja 8 litros plástica reforçada				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 14,25	Total: 213,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Bandeja retangular aproximadamente 12 litros plástica reforçada				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 46,65	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 213,75	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo:	
Descrição: Caçarola nº 18 de alumínio				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 93,33	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 85,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo:	
Descrição: Caçarola nº 28 - 8 litros alumínio grosso. Dimensões aproximadamente em 35 x 35 x 18 centímetros do item C x L x A				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 110,23	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 850,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 52,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora alta 45 litros, com tampa				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 83,20	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 520,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 32,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora nº 03 - 26 litros, com tampa				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 84,48	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 480,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 122,00	Total: 732,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTIN	Modelo:	
Descrição: Chaleira inox capacidade aproximadamente de 3 litros				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 122,10	Valor Unit.: 122,00	Total Item: 732,00	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 18,14	Total: 362,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo:	
Descrição: Colher oval de madeira grande aproximadamente 46 cm.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,14	Valor Unit.: 18,14	Total Item: 362,80	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 69,26	Total: 692,60
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Conjunto mantimento de 1 litro a 7 litros, plástico com tampa				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,26	Valor Unit.: 69,26	Total Item: 692,60	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 125,00	Total: 875,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AIR POT	Modelo:	
Descrição: Garrafa térmica 3 litros, com conservação térmica de no mínimo 6 horas para líquidos quentes, com ampola e acabamento externo de aço inoxidável, sistema de acionamento por pressão/alavanca e corta pingos.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 141,00	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 875,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Jarra de plástico resistente com tampa capacidade de 2 litros				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,67	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 36,27	Total: 544,05
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRITEC	Modelo:	
Descrição: Jarra de plástico resistente, capacidade de 5 litros				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 36,27	Valor Unit.: 36,27	Total Item: 544,05	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 57,00	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESAR	Modelo:	
Descrição: Leiteira em inox capacidade 2 litros				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 57,00	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 285,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 212,70	Total: 2.127,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELAS ARTES	Modelo:	
Descrição: Panela de alumínio batido com tampa, capacidade 20 litros				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,70	Valor Unit.: 212,70	Total Item: 2.127,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 208,08	Total: 2.080,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELAS ARTES	Modelo:	
Descrição: Panela de alumínio batido com tampa, capacidade 30 litros				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 208,08	Valor Unit.: 208,08	Total Item: 2.080,80	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 8,30	Total: 99,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: Pote retangular de plástico com tampa p/ armazenar alimentos aproximadamente de 3 litros.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,02	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 99,60	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 10,80 **Total: 162,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RISCHIOTO Modelo:
 Descrição: Pote retangular de plástico com tampa p/ armazenar alimentos aproximadamente de 5 litros.
 Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,04 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 162,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 30,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RISCHIOTO Modelo:
 Descrição: Pote retangular de plástico com tampa p/ armazenar alimentos aproximadamente de 10 litros.
 Quantidade: 15 Val. Ref.: 54,44 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 64,76 **Total: 647,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARINEX Modelo:
 Descrição: Travessa 2,7 lts de vidro (vai ao forno)
 Quantidade: 10 Val. Ref.: 64,76 **Valor Unit.: 64,76** Total Item: 647,60

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 71,66 **Total: 573,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARINEX Modelo:
 Descrição: Travessa 5,5 litros de vidro (vai ao forno)
 Quantidade: 8 Val. Ref.: 71,66 **Valor Unit.: 71,66** Total Item: 573,28

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA **22.906.038/0001-60** **24.991,30**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 3,47 **Total: 277,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TETE Modelo: SILICONE/ANATOMICO
 Descrição: Bico de silicone para mamadeira macio e formato anatômico.
 Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,68 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 277,60

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 8,24 **Total: 2.472,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CEARA Modelo: R:62149 C/ORLA 300ML N°8
 Descrição: Caneca Escolar alumínio fundido polido resistente com alça. Borda com virola para não cortar a boca na hora de beber. Litragem 300ml, altura aproximada de 7,5 cm e 9 cm
 Quantidade: 300 Val. Ref.: 21,46 **Valor Unit.: 8,24** Total Item: 2.472,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 94,89 **Total: 759,12**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CEARA Modelo: R:62682 5,2L N°20
 Descrição: Caneca alumínio industrial n 20 aluminio Medidas (Aproximadas) Altura: 18 cm Diâmetro: 20 cm Espessura: 1,70 mm Capacidade: 5,20 Litros
 Quantidade: 8 Val. Ref.: 98,50 **Valor Unit.: 94,89** Total Item: 759,12

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 77,27 **Total: 463,62**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASJ Modelo: R:371 N22 HOTEL 8,35L
 Descrição: Canecão Leiteira Industrial Alumínio 22cm. Com cabo em baquelite para proteção ao calor. Medidas aproximada Medidas: - Altura: 22 cm; - Diâmetro da boca: 21cm. -Capacidade: 7,5 Litros
 Quantidade: 6 Val. Ref.: 77,33 **Valor Unit.: 77,27** Total Item: 463,62

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 7,37 **Total: 1.842,50**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: STRAWPLAST Modelo: 50/UND

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: Colher descartável p/ REFEIÇÃO Tamanho aproximado de 15,6 cm x 3,3cm (cabo x concha) pct c/ 50unidades

Quantidade: 250 Val. Ref.: 15,95 **Valor Unit.: 7,37** Total Item: 1.842,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 7,17 **Total: 143,40**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: BARRICHELO 1 Modelo: 17CM INOX C/CAB PLASTICO PRETO

Descrição: Colher de Mesa p/ sopa em Aço Inox e Cabo de Polipropileno cor Preta tamanho aproximando 18,6 x 3,9 x 1,5cm com 12 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 51,39 **Valor Unit.: 7,17** Total Item: 143,40

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 5,66 **Total: 283,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NADIR Modelo: 300ML VIDRO

Descrição: Copo de vidro capacidade 300ml

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 5,66** Total Item: 283,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 22,59 **Total: 180,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ERCAPLAST Modelo: R:1360 PLASTICO

Descrição: Escorredor de louça plástico

Quantidade: 8 Val. Ref.: 22,76 **Valor Unit.: 22,59** Total Item: 180,72

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 20,90 **Total: 209,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOLUME Modelo: R:ECO-G717 50CM

Descrição: Escumadeira de aço inox aproximadamente Tamanho 40 cm Diâmetro 10 cm Comprimento total 40 cm Material do cabo Aço inoxidável

Quantidade: 10 Val. Ref.: 33,43 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 209,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 29,97 **Total: 239,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KEHOME Modelo: R:5770 WHITW 8"

Descrição: Faca para cortar pão, n 8 cabo medidas aproximadamente: 1.40cm x 3.00cm x 31.50cm

Quantidade: 8 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 29,97** Total Item: 239,76

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 44,93 **Total: 539,16**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KEHOME Modelo: R:5777 10" WHITE 25,5CM

Descrição: Faca para cozinha tamanho grande em inox com cabo em polipropileno, medidas aproximadas lâmina 23 cm e cabo 14 cm

Quantidade: 12 Val. Ref.: 55,97 **Valor Unit.: 44,93** Total Item: 539,16

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 39,98 **Total: 599,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KEITA Modelo: CORTADOR/RALADOR

Descrição: Fatiador de legumes / cortador de legumes dupla face aproximadamente Altura 27MM Largura 75MM Profundidade 234MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,77 **Valor Unit.: 39,98** Total Item: 599,70

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 43,15 **Total: 3.452,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: GUARUFILME Modelo: 38X100M

Descrição: Filme de PVC p/ proteger alimentos 38cmx100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 43,33 **Valor Unit.: 43,15** Total Item: 3.452,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 4,97	Total: 745,50
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BOREDA	Modelo: R:098 0,45X7,50M	
Descrição: Folha de alumínio p/ uso doméstico em rolo comp: 7,5m x largura:45cm				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,31	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 745,50	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 10,57	Total: 105,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: 12,5CM PLASTICO	
Descrição: Funil de plástico nº 04				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,61	Valor Unit.: 10,57	Total Item: 105,70	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 28,97	Total: 869,10
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: BARICHELO	Modelo: 17CM C/CAB PLASTICO	
Descrição: Garfo de Mesa em Aço Inox e Cabo de Polipropileno. Cor preta tamanho aproximando de 18,5 x 2,3 x 1,3cm com 12 unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 53,37	Valor Unit.: 28,97	Total Item: 869,10	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 149,82	Total: 1.498,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASJ	Modelo: R:420 10L FECH/INTERNO	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 213,33	Valor Unit.: 149,82	Total Item: 1.498,20	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 9,44	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENGOTEX	Modelo: 47X70	
Descrição: Pano de louça (prato), estampado medidas aproximada de 50x70 cm, gramatura 160g/m2 100 algodão				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,83	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 4.720,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 17,74	Total: 266,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: KIT 7CM 11CM 14CM	
Descrição: Peneiras de cozinha plásticas. Kit com 3 Peneira nos tamanhos aproximados 06 cm 10cm e 14cm com cabo. Material: Polipropileno e Poliéster. Cores sortida				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,03	Valor Unit.: 17,74	Total Item: 266,10	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 55,51	Total: 666,12
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:154 5,50ML,3,300ML,2000L,850ML,1300M L	
Descrição: Pote de plástico jogo c/ 5 unidades redondo				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 55,51	Valor Unit.: 55,51	Total Item: 666,12	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 74,97	Total: 1.124,55
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: 150/200	
Descrição: Porta copo de parede com sistema depressionar				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 78,75	Valor Unit.: 74,97	Total Item: 1.124,55	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 7,97	Total: 398,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: RASO	
Descrição: Prato de vidro temperado, RASO, liso, com no mínimo de dimensões: 22,6 x 22,6 x 1,9 cm LxPxA				

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,73	Valor Unit.: 7,97	Total Item: 398,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 7,80	Total: 546,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: FUNDO 22,2CM
Descrição: Prato de vidro temperado, FUNDO, liso, com medidas aproximadamente: 22 x 22 x 3 cm LxPxA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 13,67	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 546,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 3,38	Total: 507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COPOPLAST	Modelo: R:PR15CM 15CM 10/UND
Descrição: Prato de Plástico Descartável 15cm raso (p/ bolo) com 10 Unidades			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,91	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 507,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 7,15	Total: 1.430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YANGZI	Modelo: R: 2973 23CM BRANCO
Descrição: Prato de melamina branco. 100% melamina com aproximadamente nas dimensões: 22,5cm x 22,5cm x 3cm (C-L-A) Possuir isolante térmico, permanecendo fria ao toque, evitando queimaduras. Cor branca			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,22	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 1.430,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 9,79	Total: 146,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ERCAPLAST	Modelo: PORTA FILTRO 103
Descrição: Porta filtro de café 103			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,77	Valor Unit.: 9,79	Total Item: 146,85
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 7,23	Total: 506,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: 246ML S/PIRES
Descrição: Xícara chá ou café sem pires. Capacidade em volume 240 mL. Composição/Material. Vidro Temperado			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 18,12	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 506,10
KF ANTONELLI LTDA		48.065.681/0001-00	15.460,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 2,40	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:
Descrição: Copo descartável 50 ml, transparente, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, de acordo com a norma ABNT NBR 14,865, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 11,02	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 840,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,89	Total: 11.670,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:
Descrição: Copo descartável 180 ml, transparente, Material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, de acordo com a norma ABNT NBR 14,865, embalagem com 100 unidades,			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 15,63	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 11.670,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 11,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TUBESPACK	Modelo:
Descrição: Embalagens plástica transparente p/ alimentos capacidade para 5 kg c/ 100 unidades, medidas aproximadamente de 28cmx40cm, em rolo picotado			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.650,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 13,00	Total: 1.300,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: TUBESPACK Modelo:

Descrição: Embalagens plástica transparente p/ alimentos capacidade para 7 kg c/ 100 unidades, medidas aproximadamente 40x60 cm, em rolo picotado.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,55 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

MMP NANTES **21.690.355/0001-20** **860,20**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 43,01 **Total: 860,20**

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: mnazzo Modelo: opa

Descrição: Faca de mesa em aço inox de serra c/ cabo de polipropileno cor preta dimensões aproximadamente 200x 18x 9 mm com 12 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 59,14 **Valor Unit.: 43,01** Total Item: 860,20

GELO CANEI LTDA. **45.127.508/0001-93** **5.307,50**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 9,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: Fósforo, caixa com 200 palitos de segurança longos

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 450,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 7,05 **Total: 493,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: Fósforo, pacote com 10 caixas, com 40 palitos cadaO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 7,05 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 493,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 2,14 **Total: 214,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: Palito de dente roliço de madeira de reflorestamento c/ 200 palitos

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 214,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 4,15 **Total: 4.150,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: TROPICOS Modelo: TROPICOS

Descrição: Papel toalha, tamanho 19x22cm, folha branca dupla, picotada e texturizada, com60 toalhas cada rolo, embalagem com 2 rolos,

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,45 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 4.150,00

**ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME** **26.926.117/0001-94** **11.750,00**

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 11,75 **Total: 11.750,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: ecoopel Modelo: ecoopel

Descrição: Papel toalha, interfolhado, branco, crepado, tamanho mínimo 20,5 x 22 cm, 100% celulose virgem, com 2 dobras, de alta absorção embalagem com 1000 folhas.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 35,03 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 11.750,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**



PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL